
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО 
КРАЯ 

 
 

от 9 июля 2014 г. № 2418 
 
 
 О внесении изменений в Порядок организации и проведения конкурсов 
на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций, утвержденный постановлением администрации города 
Пятигорска от 14.04.2014 года № 1103 
 
 
           В целях приведения Порядка организации и проведения конкурсов на 
право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций в соответствие с Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 
38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Уставом муниципального образования 
города-курорта Пятигорска,  - 
 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Порядок организации и проведения конкурсов на право 
заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций, утвержденный постановлением администрации города 
Пятигорска от 14.04.2014 года № 1103 «Об утверждении Порядка 
организации и проведения конкурсов на право заключения договоров на 
установку и эксплуатацию рекламных конструкций», следующие изменения: 
          1.1. В пункте 18 слово: «незаверенных» исключить; 
          1.2. В подпункте 3 пункта 20 слово: «незаверенных» исключить. 

 
         2. Внести в состав конкурсной комиссии по организации и проведению 
конкурсов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию 
рекламных конструкций, утвержденный Приложением к Порядку 
организации и проведения конкурсов на право заключения договоров на 
установку и эксплуатацию рекламных конструкций, следующие изменения: 
         2.1. Исключить Пантелеева Сергея Викторовича – начальника МУ 
«Управление архитектуры, строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Пятигорска» - заместителя председателя 
конкурсной комиссии;  
          2.2. Включить Шолтышева Никиту Георгиевича – заместителя 
начальника, главного архитектора МУ «Управление архитектуры, 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города 
Пятигорска» - заместителем председателя конкурсной комиссии. 
 



          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Пятигорска О.Н. 
Бондаренко. 

 
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава города Пятигорска                                                             Л.Н. Травнев 



 


